(COALGATE|, Prime & Store Cattle 20 December 2018
Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT| PRICE C/KG
500 |G French 7 |Prime Steers HRL CM 533| $1,646.97 $3.09
501 |G French 2 |Prime Steers HRL CM 548( $1,644.00 $3.00
502 |G French 1 |Prime Steer HRL CM 530( $1,605.90 $3.03
505 |DJ & CE Walker 2 |Prime Steers HRL C10 568| $1,618.80 $2.85
505a |DJ & CE Walker 1 |Prime Steer (Purple Tag 183) HRL ci10 415 $921.30 $2.22
506 |Bellview Enterprises 1 [Prime Char x Steer PWA C10 395( $1,161.30 $2.94
508 |Bellview Enterprises 5 |Prime Here x Heifers PWA C10 415]| $1,178.60 $2.84
509 |Bellview Enterprises 9 |Prime Here x Heifers PWA C10 393| $1,155.42 $2.94
510 |Bellview Enterprises 2 |Prime Here x Heifers PWA C10 460| $1,384.60 $3.01
511 |Bellview Enterprises 1 |[Prime Here x Heifer PWA Cc10 445] $1,157.00 $2.60
513  |J Skurr 1 |Prime Heifer HRL CM 560( $1,713.60 $3.06
531 [Westmere (MC) 1 |Prime Heifer NZF C10 345| $655.50 $1.90
532 |Valverde Ent Ltd (MC) 6 |Prime COws HRL C7 573| $1,077.24 $1.88
533 [Valverde Ent Ltd (MC) 7 |Prime Cows HRL c7 515 $947.60 $1.84
534 |DJ & CE Walker 1 |Prime Cows HRL C10 550| $1,012.00 $1.84
535 |The Lakes Station Partnership 1 |Prime Char/Here x Steer PWA CcM 495| $1,475.10 $2.98
535a |[The Lakes Station Partnership 1 |Prime Hereford Cow PWA CcM 500 $925.00 $1.85
536 Westmere (MC) 2 |Prime Cows NZF Cci10 447| $733.08 $1.64
537 |Kilarney 2 |Prime Bulls HRL C10 895| $1,969.00 $2.20
538/539 [TM Inch 8 [Prime Bulls HRL C10 529| $1,354.24 $2.56
STORES

540 |Bellview Enterprises 4 |R1 Here Heifers PWA C10 361| $1,090.00 $3.02
543 AT McKinstry 7 |Yrlg Here/Fri x Steers HRL Cc10 282 $910.00 $3.23
544 AT McKinstry 4 |Yrlg Here/Fri x Steers HRL Cc10 258| $810.00 $3.14
545 DJ Petrie 3 |Here/Fri x Steers HRL CM 333| $1,000.00 $3.00
546 DJ Petrie 7 |Here/Frix Steers HRL CM 287| $910.00 $3.17
547 Lindale Farm 3 |Yrlg Here/Fri x Steers HRL Cc2 335| $1,000.00 $2.99
548 Grassmere Downs 3 |[15mth Here/Fri x Steers PWA CM 327| $1,090.00 $3.33
550 |Glynneath 14 |Yrlg Here/Fri x Heifers HRL Cc2 311| $980.00 $3.15
551 [Glynneath 10 |Yrlg Here/Fri x Heifers HRL Cc2 291| $940.00 $3.23
552 [Glynneath 11 |Yrlg Ang/Fri x Heifers HRL Cc2 300( $1,000.00 $3.33
553 |Glynneath 9 |Yrlg Here/Fri x Heifers HRL Cc2 307| $970.00 $3.16
554 |Glynneath 6 |Yrlg Here/Fri x Heifers HRL Cc2 294| $810.00 $2.76
555 DJ Petrie 5 |Yrlg Here/Fri x Heifers HRL CM 324]| $1,000.00 $3.09
556 DJ Petrie 7 |Yrlg Here/Fri x Heifers HRL CM 291 $900.00 $3.09
557 AT McKinstry 9 |Yrlg Here/Fri x Heifers HRL Cc10 266| $820.00 $3.08
558 AT McKinstry 7 |Yrlg Here/Fri x Heifers HRL Cc10 251 $760.00 $3.03
559 |W Wild 3 |Yrlg Ang x Heifers HRL CM 392 $1,080.00 $2.76




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT| PRICE C/KG
574 |Grassmere Downs 3 |15mth Here/Fri x M/Sex (1S/3H) PWA CM 295| $940.00 $3.19
Autumn born Here/Fri x Heifer
575 MR & GC Woods 5 |Calves PWA CM 247 $770.00 $3.12
Autumn born Here/Fri x Heifer
576 [MR & GC Woods 3 |Calves PWA CM 207| $540.00 $2.61
577 Lindale Farm 6 |Yrlg Here/Fri x Heifers HRL C2 316| $960.00 $3.04
579 |AL Cook 7 |Yrlg Ang/Fri x Bulls HRL CM 451| $1,150.00 $2.55
580 |Tweedcoat Farm Ltd 5 |R1 Fries Bulls PWA CcM 319| $820.00 $2.57
581 |DJ & CE Walker 6 |Yrlg Ang/Fri x Steers HRL C10 274| $740.00 $2.70
582 [DJ & CE Walker 6 |Yrlg Steers HRL C10 268 $720.00 $2.69
523 [NZ Ag Supplies (MC) 4 |Wnr Here/Fri x Bull Calves HRL CM 108| $490.00 $4.54
Fairfax Stonehouse Farm
524  [(MC) 6 |Wnr Here/Fri Steer Calves HRL C10 117 $630.00 $5.38
Fairfax Stonehouse Farm
525 [(MC) 3 |wnr Here/Fri x Steer Calves HRL Cc10 113| $560.00 $4.96
526 |Valverde Ent Ltd (MC) 10 |[Wnr B/Blue x M/Sex Calves (2B/8H) |HRL Cc7 111| $585.00 $5.27
527 |Tussock Creek (MC) 4 |Wnr Angus x M/Sex Calves (3S/1H) [PWA CM 102| $470.00 $4.61
Whnr Here/Fri x M/Sex Calves
528 |Tussock Creek (MC) 6 [(2S/4H) PWA CM 95| $400.00 $4.21
Whnr Here/Fri x M/Sex Calves
529 |Tussock Creek (MC) 8 [(3S/5H) PWA CMm 76| $335.00 S4.41
560 |Valverde EntLtd (MC) 3 |Wnr B/Blue x M/Sex Calves (2B/1H) [HRL Cc7 107| $440.00 $4.11
561 ([Bealey Farm (MC) 5 |Wnr Here/Fri x Bull Calves HRL Cc5 105| $450.00 $4.29
562 [T Christopherson (MC) 6 |Wnr Here/Fri x Bull Calves HRL Ccé6 97| $470.00 $4.85
563 [T Christopherson (MC) 9 |Wnr Here/Fri x Bull Calves HRL Ccé6 80| $400.00 $5.00
564 |[Bealey Farm (MC) 9 |Wnr Here/Fri x Heifer Calves HRL Cc5 105| $450.00 $4.29
567 [NZ Ag Supplies (MC) 11 |Wnr Here/Fri x Heifer Calves HRL CM 105| $450.00 $4.29
568 !\{,Z..Augnsﬁ‘fl‘?.'i‘??w,(lv.'@. 3 |Wnr Here/Fri x Heifer Calves HRL CcM 103| $425.00 $4.13
569 [(MC) 3 |Wnr Here/Fri x Heifer Calves HRL C10 120| $540.00 $4.50
570 [T Christopherson (MC) 5 |Wnr Here/Fri x Heifer Calves HRL cé6 98| $420.00 $4.29
571 T Christopherson (MC) 10 |Wnr Here/Fri x Heifer Calves HRL cé6 76| $400.00 $5.26
573 |[Bealey Farm (MC) 20 |Wnr Friesian Bull Calves HRL c5 106 $0.00 $0.00
599 |RATrewavas (MC) 10 |Wnr Friesian Bull Calves HRL CcM 113| $480.00 $4.25
600 [T Christopherson (MC) 5 |Wnr Friesian Bull Calves HRL cé6 109| $360.00 $3.30
601 |Kohique Farm Ltd (MC) 3 |Wnr Friesian Bul Calf HRL ci0 120| $410.00 $3.42
602 |Scobaltd (MC) 16 |Friesian Bull Calves NZF CcM 105| $350.00 $3.33
603 [Bealey Farm (MC) 4 |Whnr Friesian Bulls HRL C5 116| $410.00 $3.53
604 [Stoneyhills Trading  (MC) 15 |Whnr Friesian Bull Calves NZF ci0 125| $420.00 $3.36
604a |Westmere (MC) 1 |[Wnr Friesian Bull Calf NZF C10 125| $420.00 $3.36
605 [Stoneyhills Trading  (MC) 18 |Whnr Friesian Bull Calves NZF ci0 110| $420.00 $3.82
606 |LPapps (MC) 9 [Wnr Friesian Bull Calves PWA M 120| $420.00 $3.50
607 |LPapps (MC) 11 |Whnr Friesian Bull Calves PWA M 110| $395.00 $3.59
608 |LPapps (MC) 11 |Whnr Friesian Bull Calves PWA M 96| $350.00 $3.65




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT| PRICE C/KG
609 |Reed/Anderson (MC) 4 |Whnr Fri x Bull Calves HRL CcM 115 $300.00 $2.61
610 [Fairfax Stonehouse Farm (MC) 1 [|Wnr Speckle Park Heifer Calf HRL c10 105| $540.00 $5.14
610a [Fairfax Stonehouse Farm (MC) 1 [Wnr M/Grey Steer Calf HRL Cc10 125 $500.00 $4.00
611 [Westmere (MC) 3 |Wnr Friesian Heifer Calves NZF CM 128 $220.00 $1.72
612 [Westmere (MC) 6 |Wnr Dairy Heifer Calves NZF C10 113| $190.00 $1.68
614 AT McKinstry 1 |Yrlg Jer x Heifer HRL Cc10 245 $460.00 $1.88
613 [Tussock Creek (MC) 1 |Wnr Belted Galloway Heifer Calf PWA CM 105| $360.00 $3.43

Autumn born Here/Fri x Heifer
615 |MR & GC Woods 1 |Calves PWA CM 190| $400.00 $2.11
616 |[The Lakes Station Partnership 1 |R1 Here/Ang x Steer PWA CcM 280| $700.00 $2.50
617 |DJ & CE Walker 1 |Yrlg Brahman x Bulls HRL C10 240 $0.00 $0.00
618 |Scobaltd (MC) 2 |Friesian Bull Calves NZF CcM 92| $230.00 $2.50
620 [Reed/Anderson (MC) 2 |15mth Here/Fri x Heifers HRL CcM 325| $810.00 $2.49
623 |T Christopherson (MC) 2 |Wnr Friesian Heifer Calves HRL Ccé 80 $190.00 $2.38
624 [Reed/Anderson (MC) 1 |Wnr Here/Fri x Heifer Calf HRL CM 85| $330.00 $3.88
625 |Bealey Farm (MC) 1 |Wnr Here/Frix Bull Calf HRL C5 80| $330.00 $4.13
626 |Kohique Farm Ltd (MC) 1 [Wnr Fri/ler x Heifer Calves HRL ci10 90| $240.00 $2.67
627 |Valverde EntLtd (MC) 1 |Wnr Angus x Bull Calf HRL c7 170| $500.00 $2.94

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




